УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

г. Тамбов         №121

Об итогах проведения научно-практической конференции младших

школьников «Первые шаги в науку»

На основании приказа управления образования администрации

Тамбовского района от 30.01.2023 № 26 научно-практическая конференция

младших школьников Тамбовского района «Первые шаги в науку» (далее –

Конференция) проведена на базе МБОУ «Стрелецкая СОШ» 6 апреля 2023

года.
В конференция приняли участие все общеобразовательные организации

Тамбовского района.

На основании решения жюри Конференции, ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить итоговую ведомость оценки выступлений обучающихся (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования Ерохину Н.Н.

Начальник управления                Т.А. Бурашникова

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНА

приказом управления образования

администрации Тамбовского района

от____________________ №_________

ИТОГОВАЯ ВЕДОМОСТЬ

экспертной оценки проектов/ исследовательских работ участников

научно-практической конференции «Первые шаги в науку»

№ ФИ

участника

Тема

исследователь

ской

работы/проек

та

Руководитель Образовател

ьная

организация

Кол-во

баллов

Место

1.  Бочаров

Иван

Дороже алмаза

двух наших

глаза

Якимова

Галина

Михайловна

МБОУ

«Горельская

СОШ»

101 ПРИЗЕР

2.  Васильев

Глеб

Моя

муравьиная

ферма

Староверова

Элла

Николаевна

Филиал

МАОУ

Татановская

СОШ в с.

Донское

96 Участник

3.  Дулемба

Дарина

Кукла-

неваляшка
Герасимова

Лариса

Юрьевна

МБОУ

«Новолядинск

ая СОШ»

 Участник

4.  Игнатов

Владимир

Старинная

икона-зеркало

моей семейной

истории

Чеклова

Светлана

Вячеславовна

Филиал

МБОУ

«Горельская

СОШ» в

с.Кузьмино-

Гать

 Участник

5.  Ионов

Данила

Тамбов-

любимый

город!

Файласупов

Игорь

Закиевич

Филиал

Стрелецкой

СОШ в с.

Авдеевка

 ПОБЕДИТЕЛЬ

6.  Карелина

Мария

Газированная

вода: польза

или вред?

Дыдычкина

Вера

Ивановна

МБОУ

«Комсомольск

ая СОШ»

 ПОБЕДИТЕЛЬ

7.  Картавых

Кристина

Светлая Пасха:

события и

традиции

Зубова Галина

Дмитриевна

МБОУ

«Новолядинск

ая СОШ»

 Участник

8.  Колодин

Вадим

Удивительные

берега
Филиппова

Наталья

Анатольевна

МБОУ

«Новолядинск

ая СОШ»

 Участник

9.  Куделина

Светлана

Огурец-

молодец!
Студнева

Олеся

Андреевна

МАОУ

Татановская

СОШ

 Участник

10.  Кузнецов

Иван

Рожденная под

знаком

Близнецов

Студнева

Олеся

Андреевна

МАОУ

Татановская

СОШ

 Участник

11.  Куксова

Олеся

Бывают ли

супергерои на

самом деле?

Куксова Елена

Андреева

МБОУ

«Комсомольск

ая СОШ»

 ПРИЗЕР

12.  Малькова

Эльвира

Какая игра

самая лучшая?
Пудовкина

Мария

Алексеевна

Филиал

Стрелецкой

СОШ в

с.Орловка

 Участник

13.  Межуев

Денис

Жизнь на

Марсе
Форофонтова

Дарья

Викторовна

МБОУ

«Комсомольск

ая СОШ»

 ПОБЕДИТЕЛЬ

14.  Охина

София

Краски на

грядке
Дегтярева

Наталия

Федоровна

Филиал

МАОУ

Татановская

СОШ в с.

Красненькая

100 ПРИЗЕР

15.  Прохоренк

ова

Виолетта

Время выбрало

нас
Полякова Зоя

Ивановна

Филиал

Стрелецкой

СОШ в с.

Авдеевка

 Участник

16.  Рыльсков

Алексей

Содержание

сахара в

пищевых

продуктах

Межуева

Юлия

Игоревна

МБОУ

«Комсомольск

ая СОШ»

 Участник

17.  Сахарова

Дарья

Сколько весит

здоровье

современного

школьника?

Реут Надежда

Васильевна

МБОУ

"Стрелецкая

СОШ"

 Участник

18.  Саютина

Мария/

Попова

Юлия

Сдай

батарейку-

спаси планету!

Пчелинцева

Вера

Ивановна

Филиал

МБОУ

«Горельская

СОШ» в

с.Черняное

 Участник